
 29.6.25פרוטוקול ישיבת ועד מיום 

 

 ישראל אברמסון   –נוכחים: יו"ר 

 משה גרינפלד, עודד נפתלי, שאולי אלון, מאי שוב, אריאלה ולד, עמי לזר  חברי ועד: 

 אלי הפלינג, שירן הפלינג, אבישג ברוך, חני בן גרא, עמית מורשטיין  אורחים: 

 מזכ"לית  -כתבה: ענת גלנץ

 תמלול הישיבה אלא רישום עיקרי הדבריםאינו הפרוטוקול   **

על חשבון   מנו ₪ שמחצית מ 40,000בעקבות מלחמת "העם כלביא" התקבל תקציב של עד   – שיפוץ מקלטים 

 עד ומחצית על חשבון המועצה. והו

 ₪.   20,000כ  ו . סה"כ הושקעמזגניםהותקנו הותקן אינטרנט בכל המקלטים ו בזמן המלחמה 

השירותים  אך על מנת לשפר את תנאי השהות במקלטים עלתה הצעה לסדר את השירותים ומים זורמים,  

במקלטים מחוברים לבורות ספיגה, עלות חיבור לביוב המרכזי גבוהה מאוד ולכן ירד מהפרק. הצעה נוספת  

 שעלתה היא ריצוף המקלטים. 

   לבקש הצעות מחיר עבור ריצוף המקלטים ובמידה ועומד בתקציב לבצע ריצוף.   -  התקבלה החלטה 

 המצריך שהייה ארוכה במקלטים, המושב ישכיר שירותים כימיים. במקרה חירום 

₪. ועדת בטחון יחד עם    130,000התקבל תקציב עבור ישוב צופית כישוב קו תפר על סך  – תקציב קו תפר 

כיתת כוננות הכינו תקציב הכולל התקנת מצלמות, הוספת מחשבים ושרת לחמ"ל לתמיכה במצלמות ומעקב  

 אחר כיתת כוננות, מכשירי קשר, רחפן, ציוד מיגון לכיתת כוננות וטאבלט לשומר עבור המצלמות.  

 התקציב אושר 

הרבה תושבים מוציאים גזם ופסולת גושית בימים שאסור להוציא. הדבר   – פיקוח על גזם ופלישת צמחיה 

 שפולשת מהחצרות מפריעה להליכה במדרכות. של התושבים  פוגם בנראות המושב. הצמחייה 

שבמידה  תושבים את ההתריע  במכתב ללכתוב מכתב לתושבים ולרתום אותם לשיפור פני המושב.    – הוחלט 

 יקוח של המועצה. פהנושא יועבר ל , ולא יפעלו לפי ההנחיות

ר סבא בבקשה  פבעקבות סגירת השער המזרחי הצפויה, צפריר יעקובבסקי פנה לכ  – חניית יעקובובסקי 

  , בצד המזרחי , למחסן בסמוך מנית( )ז  עלתה אפשרות לייצר חניהלאפשר לתושבי העיר חניה קרובה למחסן. 

שתקום לבין החניה הקיימת יהיה מעבר רגלי בלבד. לא תהיה  עם אפשרות גישה מכפר סבא. בין החניה  

 אפשרות למכוניות לעבור מהחניה שתקום לתוך מושב צופית.  

רכבים מכפר סבא לצד המזרחי  לוועד אין התנגדות להצעה שהוצעה. בפרט שלא תהיה שום אפשרות למעבר 

 של המושב. 

המבנה היביל שהיה מיועד לשמש כסניף דואר עומד על שטח האגודה.   –  מבנה דואר בשטח האגודה 

 התקבלה פניה מהאגודה לגבי אפשרות רכישת המבנה מהוועד המקומי.  

 יקדם את הנושא. עם מבנה הדואר. שאולי לפנות לאגודה ברעיון ליצור שיתוף פעולה   – הוחלט 

 והתקנת רשת טניס. התקבלה פניה לפתיחת חוג טניס. הדבר מצריך סימון מגרש הכדורסל   – חוג טניס

 ₪.  10,000עלות ההשקעה כ 

  , על מנת להקל על המפעיל להשקיע מכספו מוזמן  מעוניין להשקיע במגרש. מפעיל החוג   הוועד לא  – הוחלט 

 חודשים.  4במשך  שימוש במגרש העל לא יגבה תשלום הוועד  



קיים פער כספי בין הצהרון הפרטי  . להפעלת צהרון מפעילה פרטית  שנמצאה  עדכנו ילדי הגן   הורי –צהרון 

 לצהרון של עמותת תפוח )דרום השרון(.  

  .להחליף את הצהרון   כוונההוועד מבקש מההורים שמקדמים את הנושא לשתף את כלל ההורים ב

הוועד יפנה לעמותת   , במידה ולא תהיה התנגדותו לאחר שיתוף כלל ההורים   ובמשמעויות של החלפת הצהרון.

 תפוח להפסיק את הצהרון הציבורי. 

המלחמה הילדים לא יכלו להשתמש בגן שעשועים כיוון   בזמן – בגן שעשועים אבישג ברוך בקשה למיגונית 

 מבקשת להציב מיגונית בסמוך לגן שעשועים. אבישג שאין בסמוך אליו מרחב מוגן.  

מקלט גדול בסמוך למועדון תרבות. אפשר לבדוק  קיים , הצבת מיגונית כרוכה בהוצאה גדולה מאוד – אריאלה 

 הסמוכים למקלט זה.   אפשרות להעשיר את מתקני השעשועים 

   עד.ו והצעות מחיר למתקני שעשועים ותעביר ל אבישג תבדוק 

  ת/ואיש  ת /ל חיילכ עבור ב"שושה"  ₪  50שובר על סך הוועד מאשר  –  מתנה לחיילים ולאנשי המילואים

 תושבי המושב.  מילואים 

למרות  ,  מצליחים לפתוח את השערים בעזרת הטלפון האנשים  נםיש –  פתיחת שערים דרך אפליקציה בלבד

אפשרות הפתיחה דרך הטלפון. הפתיחה תתבצע בעזרת  שאינם רשומים במערכת. הוועד מאשר הפסקת  

 האפליקציה בלבד. 

 החמ"ל והמשרד.  עבור ניהול  הוא בונהש  ניהול עודד הציג מערכת  – מערכת ניהול אוכלוסייה 

 


